
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 9 SRIJEDA, 9. TRAVNJA 2014. GODINA LX

2014.

ISSN 1334-4595

12.
Temeljem članka 44. stavak 3. Zakona o poljopri-

vrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 39/13) i 
Rješenja o imenovanju povjerenice Vlade Republike 
Hrvatske za obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog 
vijeća i gradonačelnika Grada Gline (»Narodne novine«, 
broj 9/14), Povjerenica Vlade Republike Hrvatske za 
obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća i 
gradonačelnika Grada Gline donijela je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Odluke 
o utrošku sredstava ostvarenih od zakupa 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske na području Grada Gline u  

2013. godini

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Odluke o utrošku 
sredstava ostvarenih od zakupa poljoprivrednog ze-
mljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području 
Grada Gline u 2013. godini.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD GLINA
GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 320-02/12-01/13
URBROJ: 2176/20-04-14-4
Glina, 31. ožujka 2014. 

Povjerenica Vlade Republike Hrvatske za
obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog  

vijeća Grada Gline
Ivana Marković Palaić, dipl. iur., v.r.

GRAD GLINA
AKTI POVJERENICE VLADE REPUBLIKE HRVATSKE ZA OBAVLJANJE POSLOVA IZ 

NADLEŽNOSTI GRADSKOG VIJEĆA I GRADONAČELNIKA GRADA GLINE

I Z V J E Š Ć E
o izvršenju Odluke o utrošku sredstava ostvarenih od zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Grada Gline u 2013. godini

REDNI 
BROJ NAZIV PLAN ZA 2013. 

(Kn)
IZVRŠENJE 

31. 12. 2013. (Kn)
INDEKS 

%
PRIHOD
1. Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 1.000,00 904,22 90,42
UKUPNI PRIHODI 1.000,00 904,22 904,22
RASHOD
1. Pomoći poljoprivrednicima 1.000,00 904,22 904,22
UKUPNI RASHODI 1.000,00 904,22 904,22

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE
 
KLASA: 320-02/12-01/13
URBROJ: 2176/20-04-14-3

Povjerenica Vlade Republike Hrvatske za 
obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog  

vijeća Grada Gline
Ivana Marković Palaić, dipl. iur., v.r.

13.

Temeljem Rješenja o imenovanju povjerenice 
Vlade Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz 
nadležnosti Gradskog vijeća i gradonačelnika Grada 
Gline (»Narodne novine« broj 9/14), Povjerenica Vlade 
Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz nadlež-
nosti Gradskog vijeća i gradonačelnika Grada Gline 
dana 31. ožujka 2014. godine donijela je



Stranica 258 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 9. travnja 2014.

Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa 
utroška sredstava od naknade za zadržavanje 
nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru za 

2013. godinu

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa utroška 
sredstava od naknade za zadržavanje nezakonito 
izgrađenih zgrada u prostoru za 2013. godinu.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 361-03/13-01/17
URBROJ: 2176/20-04-14-4
Glina, 31. ožujka 2014. 

Povjerenica Vlade Republike Hrvatske za
obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog  

vijeća Grada Gline
Ivana Marković Palaić, dipl. iur., v.r.

I Z V J E Š Ć E
o izvršenju Programa utroška sredstava od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u 

prostoru za 2013. godinu 

REDNI 
BROJ NAZIV IZMJENE PLANA 

ZA 2013. (Kn)
IZVRŠENJE 

31. 12. 2013. (Kn)
INDEKS 

%
1. Ostali prihodi od nefinancijske imovine - naknada 

za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u 
prostoru 60.000,00 64.293,22 107,16

UKUPNI PRIHODI 60.000,00 64.293,00 107,16
1.	 Izvješće o stanju u prostoru, Prostorni plan, 

Urbanistički plan 60.000,00 64.293,22 107,16
UKUPNI RASHODI 60.000,00 64.293,22 107,16

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 361-03/13-01/17
URBROJ: 2176/20-04-14-3

	 Povjerenica Vlade Republike Hrvatske za
	 obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog  

	 vijeća Grada Gline
	 Ivana Marković Palaić, dipl. iur., v.r.

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

21.
Na temelju članka 35. točke 2. u svezi sa člankom 

48. stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regio-
nalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 
i 19/13), članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 
146/08, 38/09, 153/09, 90/10 i 143/12) i članka 36. 
stavka 1. točke 8. Statuta Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/13), Gradsko vijeće Grada Petrinje, 
na 10. sjednici održanoj 8. travnja 2014. godine,  
donijelo je

O D L U K U
o uvjetima, cijeni i prodaji nekretnina u 
Poduzetničkoj zoni Mošćenica - Poljana

Članak 1.

Ovom Odlukom se utvrđuju uvjeti, cijena i prodaja 
nekretnina u vlasništvu Grada Petrinje na području 
Poduzetničke zone Mošćenica - Poljana (u daljnjem 
tekstu: Poduzetnička zona).

Organizacija, korištenje i namjena prostora te 
ostali urbanistički uvjeti na području Poduzetničke 
zone određeni su Detaljnim planom uređenja Poslovne 
zone Mošćenica - Poljana (»Službeni vjesnik«, broj 
22/07 i 27/11).

Članak 2.

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Petrinje za 
raspisivanje i provođenje javnog natječaja za prodaju 
nekretnina u Poduzetničkoj zoni Mošćenica - Poljana 
nakon stupanja na snagu ove Odluke.



Broj 9 - Stranica 259»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 9. travnja 2014.

Gradonačelnik imenuje peteročlano stručno po-
vjerenstvo za provođenje natječaja od kojih najmanje 
jedan član mora biti diplomirani pravnik.

Javni natječaj za prodaju nekretnina u Poduzetnič-
koj zoni objavljuje se u dnevnom tisku, na Oglasnoj 
ploči Gradske uprave i na web stranici Grada Petrinje.

Odluku o prodaji nekretnina u Poduzetničkoj zoni 
na temelju prijedloga stručnog povjerenstva donosi 
Gradsko vijeće Grada Petrinje.

Članak 3.

Nekretnine u Poduzetničkoj zoni prodaju se u 
neuređenom stanju. 

Grad Petrinja obvezuje se do početka gradnje na 
nekretninama iz stavka 1. ovog članka izgraditi pri-
stupnu cestu uz mogućnost priključenja nekretnina na 
komunalnu infrastrukturu, energetsku infrastrukturu i 
infrastrukturu namijenjenu za telekomunikacije. 

Početne cijene za nekretnine iz stavka 1. ovog član-
ka utvrđuju se prema procijenjenoj tržišnoj vrijednosti 
zemljišta uz mogućnost ostvarenja niže prodajne cijene 
nekretnine koja se formira prema gospodarskoj namjeni 
i broju novozaposlenih radnika u Poduzetničkoj zoni.

Članak 4.
Procijenjena tržišna vrijednost neizgrađenog građe-

vinskog zemljišta u Poduzetničkoj zoni prema namjeni 
zemljišta po m2 iznosi:

Gospodarska namjena:
-	 proizvodna I 	 - pretežito industrijska I 1......................................................................... 25,20 kn/m2

		  - pretežito zanatska I 2............................................................................ 25,20 kn/m2

- 	 poslovna K	 - pretežito uslužna K1.............................................................................. 58,80 kn/m2

Sukladno kriterijima iz stavka 1. ovog članka cijena predmetnog zemljišta bez uređene infrastrukture, prema 
nalazu i mišljenju ovlaštenog sudskog vještaka građevinske struke, utvrđuje se u sljedećim iznosima:

k.č. z.k.č. Namjena Površina m2 Cijena m2 Cijena parcele
843/17 1013/17 I 1 6.483 25,20 163.371,60
843/16 1013/16 K1 5.139 58,80 302.173,20
843/14 1013/14 K1 5.449 58,80 320.401,20
843/13 1013/13 K1 4.127 58,80 242.667,60
843/12 1013/12 K1 1.743 58,80 102.488,40
843/11 1013/11 K1 1.788 58,80 105.134,40
843/9 1013/9 K1 1.955 58,80 114.954,00
843/8 1013/8 K1 2.222 58,80 130.653,60
843/7 1013/7 K1 2.351 58,80 138.238,80
843/6 1013/6 K1 1.662 58,80 97.725,60
843/4 1013/4 K1 1.504 58,80 88.435,20
843/3 1013/3 K1 1.653 58,80 97.196,40
843/2 1013/2 K1 2.764 58,80 162.523,20
826/1 297/1 K1 3.020 58,80 177.576,00
828 300/1 I 2 3.678 25,20 92.685,60
833/1 299/1 I 2 4.774 25,20 120.304,80
834 302 I 1 8.835 25,20 222.642,00
837 303/4 I 1 5.383 25,20 135.651,60
838 306/1 I 1 7.330 25,20 184.716,00

Članak 5.
Kupac nekretnine - investitor u Poduzetničkoj zoni ima pravo na oslobađanje plaćanja dijela kupoprodajne 

cijene ovisno o broju novozaposlenih radnika na neodređeno vrijeme na području Poduzetničke zone, sukladno 
u ovom članku prikazanom odnosu kupoprodajne cijene i broja novozaposlenih radnika na neodređeno vrijeme 
na području Poduzetničke zone, a sa područja Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, Ispostave u Petrinji. 

Broj novozaposlenih djelatnika do 25 26-50 više od 50
Postotak umanjenja početne cijene  50% 75% 100%

Cijena zemljišta/m2 I 1 i I 2
(početna cijena 25,20 kn/m2) 12,60 kn  6,30 kn  0,00 kn

(neizgrađena infrastruktura) K1
(početna cijena 58,80 kn/m2) 29,40 kn 14,70 kn 0,00 kn

Odnos kupoprodajne cijene i broja novozaposlenih 
radnika na neodređeno vrijeme na području Podu-
zetničke zone iz stavka 1. ovoga članka definiran je 
odredbama Programa poticanja razvoja gospodarstva 

na području Grada Petrinje za 2014. godinu (»Službeni 
vjesnik«, broj 62/13 i Izmjene i dopune KLASA: 302-
03/13-01/01, URBROJ: 2176/06-01-14-6 od  8. 4. 2014.  
godine).



Stranica 260 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 9. travnja 2014.

Oslobađanje od plaćanja dijela kupoprodajne cijene 
kupac nekretnine u Poduzetničkoj zoni stječe temeljem 
priložene dokumentacija iz članka 10. ove Odluke, a 
u roku od tri godine od dana zaključenja ugovora o 
kupoprodaji nekretnina u Poduzetničkoj zoni dužan 
je Gradu Petrinji podnijeti dokaze o broju novozapo-
slenih djelatnika zaposlenih na neodređeno vrijeme u 
Poduzetničkoj zoni sukladno stavku 1. ovog članka.

Dokazima o broju novozaposlenih radnika u smislu 
ovoga članka smatraju se ugovori o radu na neodre-
đeno vrijeme za sve novozaposlene radnike i odgo-
varajuća potvrda nadležne službe Hrvatskog zavoda 
za mirovinsko osiguranje. Radi ispunjenja obveza 
određenih ovim stavkom Grad Petrinja ima pravo od 
kupca nekretnina u Poduzetničkoj zoni tražiti i druge 
dokaze o novozaposlenim radnicima na neodređeno 
vrijeme u Poduzetničkoj zoni.

Pravo na pogodnost oslobađanja plaćanja dijela 
kupoprodajne cijene ovisno o broju novozaposlenih 
radnika na neodređeno vrijeme na području Poduzet-
ničke zone moguće je iskoristiti samo jednom.

Članak 6.
Kupac nekretnine - investitor u Poduzetničkoj zoni 

plaća komunalni doprinos za gradnju zanatsko - proi-
zvodnih prostora u Poduzetničkoj zoni temeljem odredbi 
Odluke o komunalnom doprinosu, sa mogućnošću 
obročne otplate do 12 mjeseci.

Kupac nekretnine - investitor u Poduzetničkoj zoni 
ima pravo na umanjenje plaćanja komunalne naknade 
u prvoj godini rada u iznosu od 100%, u drugoj godini 
rada u iznosu od 75%, u trećoj godini rada u iznosu 
od 50% i četvrtoj godini rada u iznosu od 25% propi-
sane naknade.

Kupac nekretnine - investitor u Poduzetničkoj zoni 
ima pravo na umanjenje plaćanja poreza na tvrtku - 
podružnicu u prvoj godini rada u iznosu od 100%, u 
drugoj godini rada u iznosu od 75%, u trećoj godini 
rada u iznosu od 50% i četvrtoj godini rada u iznosu 
od 25%.

Članak 7.
Kupac nekretnine u Poduzetničkoj zoni dužan je 

započeti radove na izgradnji planiranih objekata na 
kupljenoj nekretnini najkasnije u roku od jedne (1) 
godine od dana zaključenja kupoprodajnog ugovora.

Ako kupac nekretnine u Poduzetničkoj zoni ne 
započne radove na izgradnji planiranih objekata na 
kupljenoj nekretnini protekom roka od jedne (1) godine 
od dana zaključenja kupoprodajnog ugovora, Grad 
Petrinja ima pravo na jednostrani raskid ugovora o 
kupoprodaji nekretnina bez odgovornosti za eventu-
alnu štetu kupcu, a nekretnina se vraća u vlasništvo 
i posjed Grada Petrinje.

Članak 8.
Kupac nekretnine na području Poduzetničke zone 

dužan je započeti obavljati gospodarsku djelatnost 
utvrđenu ponudom za kupnju nekretnine najkasnije 
u roku od dvije (2) godine od dana zaključenja kupo-
prodajnog ugovora.

Ako kupac nekretnine na području Poduzetničke 
zone ne započne obavljati gospodarsku djelatnost 
utvrđenu ponudom za kupnju nekretnine protekom roka 
od dvije (2) godine od dana zaključenja kupoprodajnog 
ugovora, Grad Petrinja ima pravo na jednostrani raskid 
ugovora o kupoprodaji nekretnina bez odgovornosti 
za eventualnu štetu kupcu, a nekretnina se vraća u 
vlasništvo i posjed Grada Petrinje.

Članak 9.
Grad Petrinja zadržava pravo prvokupa nekretnina.

Članak 10.
Ponuditelj za kupnju nekretnine u Poduzetničkoj 

zoni dužan je uz ostale sastavne dijelove ponude 
određene Odlukom o raspisivanju javnog natječaja 
za prodaju nekretnina u Poduzetničkoj zoni podnijeti 
Gradu Petrinji poslovni plan provođenja investicije na 
nekretnini za koju se predaje ponuda za kupnju, koji 
obvezno mora sadržavati:

1.	 Opis dosadašnjeg poslovanja i opis planiranog 
poslovanja u Poduzetničkoj zoni,

2. 	Strukturu i dinamiku ulaganja,
3. 	Ekonomske i financijske pokazatelje poslovanja 

sa prikazom prihoda, rashoda i dobiti te ocjenom 
isplativosti ulaganja,

4. 	Analizu utjecaja projekta na okoliš,
5. 	Broj i strukturu novozaposlenih radnika,
6. 	Dokaze o osiguranju sirovine, plasmana proi-

zvoda i nabavci potrebne opreme i tehnologije,
7. 	Zaključnu ocjenu projekta.

Članak 11.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 944-01/14-01/02
URBROJ: 2176/06-01-14-2
Petrinja, 8. travnja 2014.

Predsjednik 
Sanja Lovrenović, mag.prim.educ., v.r.

22.
Na temelju članka 36. stavka 1. točke 18. u svezi 

sa člankom 46. Statuta Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/13) i člankom 36. i 43. Poslovnika 
Gradskog vijeća (»Službeni vjesnik«, broj 14/10 i 
14/13), Gradsko vijeće Grada Petrinje, na prijedlog 
Odbora za izbor i imenovanja, na 10. sjednici održanoj 
8. travnja 2014. godine, donijelo je 

 
O D L U K U

o razrješenju i izboru člana Odbora za 
imenovanje ulica i trgova



Broj 9 - Stranica 261»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 9. travnja 2014.

Članak 1.
Tomislav Klarić razrješuje se članstva u Odboru 

za imenovanje ulica i trgova. 

Članak 2.
Za člana Odbora za imenovanje ulica i trgova bira 

se Dario Tome iz Mošćenice, Ribnjak 17, do isteka 
mandata Odbora za imenovanje ulica i trgova.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/13-01/40
URBROJ: 2176/06-01-14-2
Petrinja, 8. travnja 2014.

Predsjednik 
Sanja Lovrenović, mag.prim.educ., v.r.

23.
Na temelju članka 36. stavka 1. točke 8. Statuta 

Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/13) i odredbi 
Odluke o stjecanju, upravljanju, korištenju i raspolaganju 
nekretninama u vlasništvu Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 33/10), a na temelju provedenog javnog 
natječaja za prodaju poslovnih prostora u vlasništvu 
Grada Petrinje, Gradsko vijeće Grada Petrinje, na 10. 
sjednici održanoj 8. travnja 2014. godine, donijelo je

O D L U K U 
o prodaji poslovnog prostora broj 5 u Petrinji,  

A. Šenoe 3 

Članak 1.
Poslovni prostor na adresi Petrinja, A. Šenoe 3, u 

zgradi izgrađenoj na k.č.br. 323/K upisana u zk.ul.br. 
10021, k.o. Petrinja, etažno vlasništvo Grada Petrinje, 
upisan u poduložak broj 5, 5. ETAŽA: 5/602, poslovni 
prosotr broj 5 u prizemlju ulaz br. 2, koji se sastoji od 
prodajnog prostora, skladišta i pomoćnih prostorija u 
površini od 25,23 m2, prodaje se sadašnjem zakupniku 
GHETALDUS OPTIKA d.d. iz Zagreba, Ilica 56.

Članak 2.
Poslovni prostor iz članka 1. ove Odluke prodaje 

se za iznos od 255.000,00 kuna.

Članak 3.
Za potpisivanje Ugovora o kupoprodaji poslovnog 

prostora iz članka 1. ove Odluke ovlašćuje se Grado-
načelnik Grada Petrinje Darinko Dumbović.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 372-05/14-01/01
URBROJ: 2176/06-01-14-7
Petrinja, 8. travnja 2014.

Predsjednik 
Sanja Lovrenović, mag.prim.educ., v.r.

24.
Na temelju članka 15. stavka 4. Odluke o komu-

nalnim djelatnostima (»Službeni vjesnik«, broj 56/12), 
članka 6. Odluke o utvrđivanju uvjeta i mjerila raspi-
sivanja javnog natječaja za povjeravanje obavljanja 
komunalnih poslova redovnog održavanja asfaltnih 
nerazvrstanih cesta i nogostupa na području Grada 
Petrinje na temelju ugovora (»Službeni vjesnik«, broj 
17/12) i članka 36. stavak 1. točka 36. Statuta Grada 
Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/13), a u svezi s 
člankom 15. stavkom 4. i 7. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 
82/04, 110/04 - Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 
49/11 i 144/12), Gradsko vijeće Grada Petrinje, na 10. 
sjednici održanoj 8. travnja 2014. godine, donijelo je

O D L U K U
o povjeravanju obavljanja komunalnih poslova 
redovnog održavanja asfaltnih nerazvrstanih 

cesta i nogostupa na području Grada Petrinje na 
temelju ugovora

Članak 1.
Temeljem Javnog natječaja broj 165 objavljenog 14. 

ožujka 2014. godine u Oglasnim stranicama »Narod-
nih novina« (»Narodne novine«, broj 33/14), Gradsko 
vijeće Grada Petrinje (u daljnjem tekstu: Naručitelj), 
prihvaća ponudu obrta »ZAGORAC« građevinski radovi 
i prijevoz, Kravarsko, Žitkovčica 16 (u daljnjem tekstu: 
Izvoditelj radova) za obavljanje komunalnih poslova 
redovnog održavanja asfaltnih nerazvrstanih cesta 
i nogostupa na području Grada Petrinje na temelju 
ugovora u iznosu od

1.785.365,00 kn
(slovima: jedanmilijunsedamstoosamdesetpetti-

sućatristošezdesetpet kuna i 00/100), što s porezom 
na dodanu vrijednost od 446.341,25 kn (slovima: 
četiristočetrdesetšesttisućatristočetrdesetjedna kuna 
i 25/100), sveukupno iznosi 

2.231.706,25 kn
(slovima: dvamilijunadvjestotridesetjednatisuća-

sedamstošest kuna i 25/100).



Stranica 262 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 9. travnja 2014.

Ugovor o povjeravanju obavljanja komunalnih 
poslova redovnog održavanja asfaltnih nerazvrstanih 
cesta i nogostupa na području Grada Petrinje sklapa 
se na vrijeme od dvije (2) godine i to za period od dana 
uvođenja u posao do 15. 11. 2014. godine i za period 
od 1. 4. 2015. do 15. 11. 2015. godine. 

Članak 2.
Izvoditelj radova izvodit će radove na redovnom 

održavanju asfaltnih nerazvrstanih cesta i nogostupa na 
području Grada Petrinje sukladno pozitivnim propisima 
kojima se regulira predmetna djelatnost.

Članak 3.
Zadužuje se Gradonačelnik Grada Petrinje da na 

temelju ove Odluke pripremi i zaključi Ugovor o po-
vjeravanju obavljanja komunalnih poslova redovnog 
održavanja asfaltnih nerazvrstanih cesta i nogostupa 
na području Grada Petrinje kojim se utvrđuju prava i 
obveze Naručitelja i Izvoditelja radova.

Članak 4.
Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena, ali se može 

pokrenuti upravni spor.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: UP/I-340-03/14-01/01
URBROJ: 2176/06-01-14-2
Petrinja, 8. travnja 2014.

Predsjednik 
Sanja Lovrenović, mag.prim.educ., v.r.

25.
Na temelju članka 9. Zakona o naseljima (»Narodne 

novine«, broj 54/88) i članka 36. stavka 1. točke 39. 
Statuta Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/13), 
Gradsko vijeće Grada Petrinje, na prijedlog Odbora 
za imenovanje ulica i trgova, na 10. sjednici održanoj 
8. travnja 2014. godine, donijelo je 

O D L U K U
o imenovanju ulica u naselju Dumače

Članak 1.
Ovom Odlukom imenuju se ulice u naselju Dumače, 

kako slijedi: 
a)	 od granice naselja Nebojan/Dumače do k.č.br. 

2505/13 (uključivo) - Ulica Ivana Grahovca;

b)	 od k.č.br. 1245/11 istočno do k.č.br. 1245/22 
(uključivo) - Ulica sv. Franje;

c)	 od k.č.br. 2502/23 zapadno do k.č.br. 2505/7 - 
Letnička ulica.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 015-08/13-01/01
URBROJ: 2176/06-01-14-8
Petrinja, 8. travnja 2014.

Predsjednik 
Sanja Lovrenović, mag.prim.educ., v.r.

26.
Na temelju članka 36. stavka 1. točke 19. Statuta 

Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/13) i članka 
36. stavka 1. Poslovnika Gradskog vijeća (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/10 i 14/13), Gradsko vijeće Grada 
Petrinje, na 10. sjednici održanoj 8. travnja 2014. 
godine, na prijedlog Odbora za izbor i imenovanja, 
donijelo je 

O D L U K U
o imenovanju dva člana Upravnog vijeća  

POU Hrvatski dom Petrinja

Članak 1.
U Upravno vijeće Pučkog otvorenog učilišta Petrinja 

na mandat od četiri (4) godine imenuju se:
1. 	Valerija Nikić, Lj. Modeca 2, Petrinja, i
2. 	Aleksandar Marković, M. Gorica 134.
	

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 602-07/14-01/01
URBROJ: 2176/06-01-14-2
Petrinja, 8. travnja 2014.

Predsjednik 
Sanja Lovrenović, mag.prim.educ., v.r.

27.
Na temelju članka 31. stavka 7. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 



Broj 9 - Stranica 263»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 9. travnja 2014.

70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04, 178/04, 38/09 i 79/09, 153/09, 49/11 i 
144/12) i članka 36. stavka 1. točke 7. Statuta Grada 
Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/13), Gradsko 
vijeće Grada Petrinje, na 10. sjednici održanoj 8. 
travnja 2014. godine, donijelo je

O D L U K U
o Izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom 

doprinosu

Članak 1.
U članku 7. stavku 1. Odluke o komunalnom do-

prinosu (»Službeni vjesnik«, broj 45/11, 4/12, 56/12, 
25/13 i 62/13) dio tabele koji se odnosi na jedinične 
vrijednosti komunalnog doprinosa u V. zoni:

V. ZONA
a) b)

2,00 kn/m3 1,00 kn/m3

7,00 kn/m3 5,00 kn/m3

3,00 kn/m3 1,00 kn/m3

5,00 kn/m3 2,00 kn/m3

 17,00 kn/m3 9,00 kn/m3

mijenja se i glasi:

V. ZONA
a) b)

1,00 kn/m3 0,50 kn/m3

4,00 kn/m3 2,00 kn/m3

2,00 kn/m3 0,50 kn/m3

3,00 kn/m3 1,00 kn/m3

 10,00 kn/m3 4,00 kn/m3

Članak 2.
U članku 6. stavku 6. Odluke riječ »gospodarstva« 

zamjenjuje se riječju »doprinosa«.

Članak 3.
U članku 7. Odluke o komunalnom doprinosu 

dosadašnji stavci 3, 4, 5, 6. i 7. postaju stavci »5, 6, 
7, 8. i 9.«.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/11-01/61
URBROJ: 2176/06-01-14-12
Petrinja, 8. travnja 2014.

Predsjednik 
Sanja Lovrenović, mag.prim.educ., v.r.

28.
Na temelju članka 36. stavka 1. točke 23. Statuta 

Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/13), Grad-
sko vijeće Grada Petrinje, na 10. sjednici održanoj 8. 
travnja 2014. godine, donijelo je

O D L U K U
o Izmjenama i dopunama Programa poticanja 
gospodarstva na području Grada Petrinje za 

2014. godinu

Članak 1.
U Programu poticanja razvoja gospodarstva na 

području Grada Petrinje za 2014. godinu (»Služ-
beni vjesnik«, broj 62/13), članak 13. mijenja se i  
glasi: 

»Grad Petrinja će poduzetnicima koji odluče 
poslovati u poslovnim zonama Grada Petrinje 
omogućiti korištenje olakšica koje su definirane 
ovim Programom. Olakšice se stvaraju kroz poti-
canje investicija koje su usmjerene za privlačenje 
atraktivnih poduzeća u poslovne zone. Određe-
ne olakšice se odnose na dobivanje povoljnijih 
cijena zemljišta u poslovnim zonama, a dio na 
olakšice i oslobođenja određenih plaćanja tijekom  
poslovanja.

-	 Pogodnosti za poduzetnike
	 -	 Poticaji pri dodjeli zemljišta (razni popusti 

na cijenu otkupa zemljišta)
	 -	 Plaćanje komunalnog doprinosa po po-

vlaštenim cijenama i obročno plaćanje 
komunalnog doprinosa

	 -	 Oslobođenje plaćanja dijela komunalne 
naknade za prve tri godine poslovanja 
tvrtke,

	 -	 Oslobađanje plaćanja poreza na tvrtku - 
podružnicu

-	 Poticaji pri dodjeli zemljišta (popusti na 
cijenu otkupa zemljišta)

	 Broj radnih mjesta
	 3 kategorije olakšica po broju novozaposlenih 

u poduzetničkoj zoni
	 (3 godine od dana zaposlenja)
	 Stopa olakšica: 50% (u kategoriji do 25 radnih 

mjesta) 
	 Stopa olakšica: 75% (u kategoriji od 26 do 

50 radnih mjesta) 
	 Stopa olakšica: 100% (u kategoriji više od 

50 radnih mjesta). 

-	 Komunalni doprinos
	 Plaćanje komunalnog doprinosa po povlašte-

nim cijenama sukladno Odluci o komunalnom 
doprinosu, obročno plaćanje komunalnog 
doprinosa do godine dana.



Stranica 264 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 9. travnja 2014.

-	 Komunalna naknada
	 Oslobađaju se plaćanja komunalne naknade 

u 100% iznosu za prvu godinu poslovanja 
tvrtke koje proizvode u zonama te se oslo-
bađaju plaćanja dijela komunalne naknade 
u naredne tri godine na sljedeći način:

	 -	 75% u 2. godini
	 - 	50% u 3. godini
	 - 	25% u 4. godini.

-	 Porez na tvrtku
 	 Oslobađanje plaćanja poreza u 100% iznosu 

na tvrtku - podružnicu u prvoj godini poslo-
vanja, a u naredne tri godine oslobađaju se 
plaćanja poreza na sljedeći način:

	 - 	75% u 2. godini
	 - 	50% u 3. godini
	 - 	25% u 4. godini.«

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 302-03/13-01/01
URBROJ: 2176/06-01-14-14
Petrinja, 8. travnja 2014.

Predsjednik 
Sanja Lovrenović, mag.prim.educ., v.r.

29.
Na temelju članka 36. stavka 9. Zakona o održivom 

gospodarenju otpadom (»Narodne novine«, broj 94/13) 
i članka 36. stavka 1. točke 39. Statuta Grada Petrinje 
(»Službeni vjesnik«, broj 14/13), Gradsko vijeće Gra-
da Petrinje, na 10. sjednici održanoj 8. travnja 2014. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o usvajanju Izvješća o izvršenoj sanaciji 

nepropisno odbačenog otpada za 2013. godinu

Članak 1.
Usvaja se Izvješće o izvršenoj sanaciji nepropisno 

odbačenog otpada za 2013. godinu sa lokacijama, ko-
ličinom i troškovima uklanjanja te provedenim mjerama 
sukladno Zakonu o održivom gospodarenju otpadom 
u svrhu sanacije.

Članak 2.
Planirana i izvršena sredstva sukladno točki 6. 

Programa održavanja komunalne infrastrukture u 
Gradu Petrinji (»Službeni vjesnik«, broj 56/12 i 62/13) 
u 2013. godini:

Redni 
broj IZVOR PLANIRANIH SREDSTAVA PLANIRANO IZVRŠENO

1. Sredstva Proračuna 53.000,00 kn 45.177,35 kn
U K U P N O 53.000,00 kn 45.177,35 kn

Članak 3.
Sanacija nepropisno odbačenog otpada u 2013. godini izvršena je mjerama za sprječavanje nepropisnog 

odbacivanja otpada i mjerama za uklanjanje otpada odbačenog u okoliš propisanih člankom 36. stavkom 1. i 2. 
Zakona o održivom gospodarenju otpadom, poduzetim od strane komunalnog redara:

a)	 SANACIJA 2013. GODINA (izvršitelj: »Komunalac Petrinja« d.o.o.)

DATUM MJESTO KOLIČINA IZNOS (u kn)
11. 03. 2013. SAJMIŠTE 5 m³ 1.930,60 
04. 04. 2013. VINOGRADI 1. ODV. 5 m³  712,36 
18. 04. 2013. SELIŠTE 5 m³ 2.056,30 
11. 06. 2013. SAJMIŠTE 5 m³ 1.930,60 
18. 06. 2013. BUDIČINA 3 m3 1.663,46 
25. 07. 2013. RADIĆEVA 21 2 m³  543,02 
25. 07. 2013. SAJMIŠTE 3 m³ 1.158,36 
31. 07. 2013. MARINKA 3 m³  692,92 
07. 08. 2013. SAJMIŠTE 2 m³  761,37 
08. 08. 2013. TABORIŠTE 7 m³  970,64 
22. 08. 2013. HRASTOVICA 2 m³  534,02 
09. 09. 2013. SAJMIŠTE, ZVORNIČKA, G. NOVAKA, 

PETRAČIĆEVA 7 m³ 2.009,92 
10. 9. 2013 VILA PARKIRALIŠTE 7 m³ 1.663,46 



Broj 9 - Stranica 265»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 9. travnja 2014.

DATUM MJESTO KOLIČINA IZNOS (u kn)
4. 10. 2013 TRG HRVATSKIH BRANITELJA 7 m³ 1.663,46 
13. 09. 2013. MARINKA 10 m³ 2.475,36 
10. 10. 2013. TRG MATICE HRVATSKE 15 m³ 2.327,20 
11. 10. 2013. GROBLJE SV. TROJSTVO 8 m³ 1.356,66 
15. 10. 2013. SAJMIŠTE, ZVORNIČKA, G. NOVAKA, 

PETRAČIĆEVA 7 m³ 2.396,04 
21. 10. 2013. MOKRICE - STRMAC 10 m³ 2.821,82 
6. 11. 2013 KOLODVORSKA MOŠĆENICA 15 m³ 2.673,66 
07. 11. 2013. ŠENOINA 9 10 m³ 2.128,90 
18. 11. 2013. SAJMIŠTE ZVORNIČKA, G. NOVAKA, 

PETRAČIĆEVA 7 m³ 2.356,38 
20. 11. 2013. SLATINSKA 21 3 m³ 1.158,36 
06. 12. 2013. KOLODVORSKA, MOŠĆENICA 15 m³ 2.597,42 
12. 12. 2013. MARINKA 7 m³ 1.625,34 
12. 12. 2013. ZAGREBAČKA UL. 3 m³  573,68 
18. 12. 2013. SAJMIŠTE, ZVORNIČKA, G. NOVAKA, 

PETRAČIĆEVA 8 m³  2.396,04 
UKUPNO 181 m³ 45.177,35

b) 	U 2013. godini uspostavljen je sustav za zaprima-
nje obavijesti o nepropisno odbačenom otpadu i 
to na način da je na mrežnim stranicama Grada 
Petrinje (www.petrinja.hr) dostupan obrazac za 
prijavu komunalnog nereda.

c) 	Uspostavljen je sustav evidentiranja lokacija 
odbačenog otpada.

d) 	Proveden je redoviti godišnji nadzor područja 
Grada Petrinje radi utvrđivanja postojanja ne-
propisno odbačenog otpada dana 21. studenoga 
2013. godine od strane komunalnog redara i 
predstavnika komunalnog poduzeća u vlasništvu 
Grada Petrinje »Komunalac Petrinja« d.o.o. Pe-
trinja. Redovitim godišnjim nadzorom saniranih 
lokacija nije utvrđeno postojanje nepropisno 
odbačenog otpada.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/14-01/05
URBROJ: 2175/06-01-14-2 
Petrinja, 8. travnja 2014.

Predsjednik 
Sanja Lovrenović, mag.prim.educ., v.r.

30.

Na temelju članka 28. stavka 4. Zakona o komu-
nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 
49/11, 84/11, 90/11 i 144/12) i članka 36. stavka 
1. točke 33. Statuta Grada Petrinje (»Službeni vje-
snik«, broj 14/13), Gradsko vijeće Grada Petrinje, na 
10. sjednici održanoj dana 8. travnja 2014. godine,  
donijelo je

O D L U K U

 o usvajanju Izvješća o izvršenju Godišnjeg 
programa održavanja komunalne infrastrukture 

za komunalne djelatnosti koje se financiraju 
iz sredstava komunalne naknade i sredstava 

Proračuna za 2013. godinu

I.

Ovim Izvješćem utvrđuje se da je u tijeku 2013. 
godine izvršen Godišnji program održavanja komu-
nalne infrastrukture za komunalne djelatnosti koje se 
financiraju iz sredstava komunalne naknade (»Službeni 
vjesnik«, broj 56/12 i 62/13) i sredstava Proračuna u 
2013. godini. 

II.
PLANIRANA - IZVRŠENA SREDSTVA U 2013. godini

Redni 
broj IZVOR PLANIRANIH SREDSTAVA PLANIRANO IZVRŠENO

1. Sredstva komunalne naknade 9.000.000,00 kn 8.741.025,95 kn
2. Sredstva Proračuna 7.658.000,00 kn 7.536.682,94 kn

S V E U K U P N O  16.658.000,00 kn 16.277.708,89 kn
korištena su za financiranje obavljanja komunalnih djelatnosti, kako slijedi:



Stranica 266 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 9. travnja 2014.

II/I. PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U GRADU PETRINJI

a) KOMUNALIJE PLANIRANO  IZVRŠENO
1. Groblja 980.000,00 kn 929.662,61 kn
2. Čistoća 2.800.000,00 kn 2.682.091,18 kn
3. Prigodne dekoracije i uređenje grada 130.000,00 kn 129.974,37 kn
4. Održavanje javnih zelenih površina 2.520.000,00 kn 2.475.243,47 kn
5. Ostala održavanja javnih površina 200.000,00 kn 24.710,00 kn
6. Sanacija divljih deponija 53.000,00 kn 45.177,35 kn

UKUPNO a) KOMUNALIJE 6.683.000,00 kn 6.286.858,98 kn
1. Otvoreni kanali 1.000.000,00 kn  1.071.620,75 kn
2. Slivnici 1.100.000,00 kn  1.045.661,77 kn

UKUPNO b) ODVODNJA 2.100.000,00 kn 2.117.282,52 kn
SVEUKUPNO: 
a) KOMUNALIJE 
b) ODVODNJA 8.783.000,00 kn 8.404.141,50 kn

II/II. PROGRAM ODRŽAVANJA UREĐENOG GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA NA PODRUČJU GRADA PETRINJE

PLANIRANO IZVRŠENO
1. Održavanje nerazvrstanih cesta i gradskih ulica
- makadamski kolnici 1.800.000,00 kn 1.595.145,43 kn
- asfaltni kolnici 1.255.000,00 kn 1.234.176,98 kn
- usluge nadzora 95.000,00 kn 93.666,57 kn
- ostalo održavanje 200.000,00 kn 186.300,45 kn
2. Horizontalna i vertikalna signalizacija 170.000,00 kn 153.914,92 kn
3. Javna rasvjeta
- održavanje 650.000,00 kn  624.800,00 kn
- potrošnja 1.850.000,00 kn 1.795.893,71 kn

S V E U K U P N O 6.020.000,00 kn 5.683.898,06 kn

II/III. ZIMSKA SLUŽBA

 1. Rad strojeva i posipalo 2.250.000,00 kn 2.189.669,33 kn

PROGRAM ODRŽAVANJA U 2013. godini

I. KOMUNALIJE 8.783.000,00 kn 8.404.141,50 kn
II. ODRŽAVANJE UREĐENOG GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA  6.020.000,00 kn 5.683.898,06 kn
III. ZIMSKA SLUŽBA  2.250.000,00 kn 2.189.669,33 kn

SVEUKUPNO II/I. + II/II. + II/III. 17.053.000,00 kn 16.277.708,89 kn

II/I. a) 1.
Održavanje groblja obuhvaćalo je sljedeći opseg 

radova:
-	 održavanje mrtvačnice;
-	 održavanje travnjaka (ručna i motorna košnja);
-	 održavanje živice (orezivanje i stresanje snijega);
-	 održavanje staza (struganje korova, tretman 

zakorovljenih staza herbicidom, nasipavanje 
sipinom);

-	 održavanje grmlja (orezivanje, okopavanje i 
otresanje snijega);

-	 odvoz otpada (sakupljanje i dovoz sa prostora 
groblja do određenog mjesta traktorom, te zatim 
kamionom na odlagalište);

-	 uređenje nove parcele na groblju Sv. Benedikta.
Radovi su izvođeni do iznosa od 980.000,00 kn, 

a prema Planu »Komunalac Petrinja« d.o.o. Petrinja.
Plan je u 2013. godini ostvaren u iznosu od 

929.662,61 kuna.

II/I. a) 2.

Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na či-
šćenje javnih površina obuhvaćalo je sljedeći opseg  
radova:

-	 ručno i strojno čišćenje ulica, nogostupa, par-
kirališta, autobusnih stajališta i ugibališta, pra-
žnjenje košarica za otpad u gradu tijekom zimske 
sezone 

-	 pražnjenje košarica za otpad sa odvozom i 
zbrinjavanjem

-	 čišćenje u dane vikenda

-	 čišćenje sipine

-	 održavanje novih koševa za smeće.

Radovi su izvođeni do iznosa od 2.800.000,00 kn 
a prema Planu »Komunalac Petrinja« d.o.o. Petrinja.

Plan je u 2013. godini ostvaren u iznosu od 
2.682.091,18 kuna.



Broj 9 - Stranica 267»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 9. travnja 2014.

II/I. a) 3.
U prigodne dekoracije i uređenje Grada uključeno je:
-	 izrada i postavljanje prigodnih dekorativnih 

ukrasa (zastave, rasvjeta i sl.)
-	 skidanje prigodnih dekorativnih ukrasa po za-

vršetku manifestacije.
Radovi su izvođeni do iznosa od 130.000,00 kn, 

a prema Planu »Komunalac Petrinja« d.o.o. Petrinja.
Plan je u 2013. godini ostvaren u iznosu od 

129.974,37 kuna.

II/I. a) 4.
Održavanje javnih površina obuhvaćalo je sljedeći 

opseg radova:
-	 čišćenje objekata i elemenata javnog zelenila 

(grabljanje lišća i sakupljanje otpadaka sa od-
vozom, sakupljanje ostataka posipala sa ceste 
po završetku rada zimske službe)

-	 održavanje travnjaka (motorna i ručna košnja)
-	 održavanje drveća (orezivanje krošnje sa od-

vozom + 606 novih stabala)
-	 održavanje grmlja (orezivanje i sanitarna rezidba, 

okopavanje, plijevljenje, sadnja)
-	 održavanje živice (orezivanje, plijevljenje, oko-

pavanje)
-	 održavanje ruža (orezivanje, sadnja, okopavanje, 

plijevljenje, rezanje ocvalih cvjetova)
-	 održavanje gredica sa sezonskim cvijećem i 

trajnicama (postavljanje betonskih cvijetnjaka 
u parku, priprema i sadnja ljetnica i proljetnica)

-	 održavanje staza u parku (struganje korova sa 
staza, odvoz suhog lišća i trave, opsijecanje 
rubova staza, uništavanje korova herbicidom, 
nasipavanje staza sipinom)

-	 održavanje fontana na trgu i parku (čišćenje)
-	 održavanje klupa i košara za otpatke (popravak, 

bojanje i sl.)
Radovi se izvođeni do iznosa od 2.520.000,00 kn, 

a prema Planu »Komunalac Petrinja« d.o.o. Petrinja.
Plan je u 2013. godini ostvaren u iznosu od 

2.475.243,37 kuna.

II/I. a) 6.
Ostala održavanja javnih površina
-	 radovi su izvođeni do iznosa od 200.000,00 kn.
Plan je u 2013. godini ostvaren u iznosu od 

24.710,00 kuna.

II/I. a) 7.
Pod sanacijom divljih deponija podrazumijeva se:
-	 utovar i odvoz smeća na gradsko odlagalište 

sa istovarom i uređenjem odlagališta
-	 sanitarni tretman zemljišta na kojem se nalazilo 

odlagalište - ukoliko postoji potreba
-	 izrada i postava ploče sa natpisom »ZABRA-

NJENO ODLAGANJE OTPADA«.
Prema raspoloživim podacima na sanirana divlja 

odlagališta ponovno je dovezen otpad unatoč postav-
ljenim upozorenjima. 

Radovi su izvođeni do iznosa od 53.000,00 kn, a 
prema Planu »Komunalac Petrinja« d.o.o. Petrinja.

Plan je u 2013. godini ostvaren u iznosu od 
45.177,35 kuna.

II/I. b) 1. i 2.
Odvodnja atmosferskih voda obuhvaća sljedeći 

opseg radova nužno potreban za Grad Petrinju:
-	 održavanje kanalizacije
-	 čišćenje i ispiranje kanalizacije
-	 popravak revizionih okna, tijela slivnika i spojeva 

slivnika na kanalizaciju
-	 podizanje okvira i namještanje poklopca
-	 čišćenje slivnika, taložnika i spoja slivnika na 

kanalizaciju, vađenje taloga i odvoz na deponiju. 
-	 zamjena dotrajalih LŽ poklopaca ili rešetki na 

revizionim oknima ili slivnicima.
Radovi su izvođeni do iznosa od 1.100.000,00 kn, 

a prema Planu »Privrede« d.o.o. Petrinja.
Plan je u 2013. godini ostvaren u iznosu od 

1.045.661,77 kuna.
Odvodnja otvorenim kanalima obuhvaća sljedeći 

opseg radova:
-	 rušenje stabala i krčenje slabijeg raslinja u 

kanalu;
-	 izmuljivanje kanala;
-	 kopanje novih kanala uz nerazvrstane ceste;
-	 rekonstrukcija postojećih propusta na kanalima;
-	 rekonstrukcija postojećih propusta (na neraz-

vrstanim cestama) preko vodotoka;
-	 izgradnja novih propusta na kanalima;
-	 izgradnja novih propusta (na nerazvrstanim 

cestama) preko vodotoka.
Radovi su izvođeni do iznosa od 1.000.000,00 kn, 

a prema Planu »Privrede« d.o.o. Petrinja.
Plan je u 2013. godini ostvaren u iznosu od 

1.071.620,75 kuna.

II/II. 1
Održavanje kolnika obuhvaća sljedeći opseg radova:
-	 dovoženje i istresanje tucanika
-	 razastiranje tucanika 
-	 sanaciju udarnih rupa (opsijecanje udarnih 

rupa strojno - frezom ili kompresorom, razbi-
janje površine, uklanjanje asfaltnih slojeva sa 
odvozom, premazivanje površine emulzijom, 
dobava, dovoz i razvrstavanje asfaltne mase, 
valjanje novog sloja asfalta

-	 obnovu asfaltnog kolnika (čišćenje trase od 
otpadnog materijala sa odvozom, strojno opsi-
jecanje oštećenih mjesta, iskop dograđivanog 
sloja tampona i zemlje na mjestima oštećenja 
sa odvozom na deponiju, dobava i ugradba 
kamenog materijala 0-30, sanacija oštećenja 
bitumeniziranim materijalom, strojno izravna-
vanje asfaltnog kolnika, dobava sa dovozom i 
ugradbom asfaltne mase.



Stranica 268 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 9. travnja 2014.

Radovi su izvođeni prema Planu održavanja ne-
razvrstanih cesta, gradskih ulica, nogostupa, ostalih 
asfaltiranih i neasfaltiranih javnih površina u 2013. 
godini, Upravnog odjela za komunalne djelatnosti u 
planiranom iznosu do 3.350.000,00 kn.

Plan je u 2013. godini ostvaren u iznosu od 
3.109.289,43 kuna.

II/II. 2
Pod horizontalnom i vertikalnom signalizacijom 

smatra se:
-	 zamjena ili popravak postojećih prometnih 

znakova ili ploča sa nazivima ulica ili trgova
-	 nabava i postava novih prometnih znakova ili 

ploča sa nazivima ulica ili trgova.
-	 održavanje horizontalne signalizacije.
Radovi su izvođeni do iznosa od 170.000,00 kn, 

a prema Planu »Komunalac Petrinja« d.o.o. Petrinja.
Plan je u 2013. godini ostvaren u iznosu od 

153.914,92 kuna.

II/II. 3
Pod javnom rasvjetom podrazumijeva se sljedeće:
-	 plaćanje utroška električne energije uz predvi-

đena sredstva u visini od 1.850.000,00 kn.
Plan je u 2013. godini ostvaren u iznosu od 

1.795.893,71 kuna.
-	 održavanje javne rasvjete (zamjena sijalica, 

prigušnica, kabela, startera, grla, zaštitnog 
stakla itd.	

Radovi su izvođeni do iznosa od 650.000,00 kn, 
a prema Planu »Komunalac Petrinja« d.o.o. Petrinja.

Plan je u 2013. godini ostvaren u iznosu od 
624.800,00 kuna.

II/III.
Pod zimskom službom podrazumijeva se:
-	 dežurstvo (praćenje meteoroloških prilika, če-

kanje na intervenciju strojeva i osoblja)
-	 rad strojeva (održavanje (čišćenje i posipanje 

smjesom soli i granulata) nerazvrstanih cesta 
i nogostupa u zimskim uvjetima, odvoz snijega 
iz središta grada na mjestima gdje hrpe snijega 
ili leda otežavaju ili onemogućavaju pješacima 
slobodan prolaz, a vozilima bitno sužavaju ši-
rinu prometne trake ili na javnim parkiralištima 
onemogućavaju parkiranje

-	 posipalo (nabava i dovoz soli i agregata, izrada 
smjese).

Radovi su se izvodili sukladno Operativnom pro-
gramu održavanja nerazvrstanih cesta, parkirališta i 
nogostupa (zima 2012/2013. godina) prihvaćenom po 
Gradonačelniku 18. listopada 2012. godine, KLASA: 
363-02/12-01/53, URBROJ: 2176/06-02-12-1, a prema 
cijenama iz Plana »Komunalac Petrinja« d.o.o. Petrinja, 
do iznosa od 2.250.000,00 kn. 

Plan je u 2013. godini ostvaren u iznosu od 
2.189.669,33 kuna.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/12-01/63
URBROJ: 2175/06-01-14-6 
Petrinja, 8. travnja 2014.

Predsjednik 
Sanja Lovrenović, mag.prim.educ., v.r.

31.
Na temelju članka 30. stavka 5. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 
49/11, 84/11, 90/11 i 144/12) i članka 36. stavka 1. 
točke 39. Statuta Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, 
broj 14/13) i Programa gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture u 2013. godini (»Službeni 
vjesnik«, broj 56/12 i 62/13), Gradsko vijeće Grada 
Petrinje, na 10. sjednici održanoj dana 8. travnja 2014. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 

gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture za 2013. godinu

Članak 1.
Ovim Izvješćem utvrđuje se da je u tijeku 2013. 

godine izvršen Program gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture (»Službeni vjesnik«, broj 
56/12 i 62/13) i sredstava Proračuna za 2013. godinu 
u Gradu Petrinji, kako slijedi:

GRUPA A/ JAVNE POVRŠINE, GROBLJE, NERAZVRSTANE CESTE I JAVNA RASVJETA

I.	 Javne površine

1.	 Izrada projektne dokumentacije 

Rbr.  O p i s Izvori financiranja PLANIRANO IZVRŠENO
1.1. Izrada glavnog projekta Novog groblja Proračun Grada 

Petrinje 86.000,00 kn 87.375,00 kn



Broj 9 - Stranica 269»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 9. travnja 2014.

Rbr.  O p i s Izvori financiranja PLANIRANO IZVRŠENO
1.2.
 

Izrada projekta novog parka s 
multifunkcionalnim igralištem - uz rijeku 
Petrinjčicu 

Komunalni 
doprinos 45.000,00 kn 45.000,00 kn

1.3. Projektiranje pješačkih staza, pripadajuće 
opreme, odvodnje i javne rasvjete u parku 
- Strossmayerovo šetalište

Proračun Grada 
Petrinje 175.000,00 kn 0,00 kn

1.4. 
 

Nadzor nad izgradnjom ogradnog zidića u 
parku Strossmayerovo šetalište - II. faza

Proračun Grada 
Petrinje 4.000,00 kn 2.900,00 kn

1.5. Nadzor nad izgradnjom autobusnih 
stajališta u Gradu Petrinji

Proračun Grada 
Petrinje 10.000,00 kn 3.744,00 kn

Ukupno projektiranje: 320.000,00 kn 139.019,00 kn

 2.	Građenje 

Rbr.  O p i s Izvori financiranja Iznos kn REALIZACIJA
2.1 Izgradnja autobusnog stajališta u parku 

Strossmayerovo šetalište
Komunalni 
doprinos 410.000,00 kn 407.975.79 kn,

2.2. Izgradnja ogradnog/potpornog zidića u 
parku Strossmayerovo šetalište - I. faza

Komunalni 
doprinos  88.000,00 kn 78.341,28 kn

Ukupno građenje: 498.000,00 kn 486.317,07 kn

UKUPNO I. JAVNE POVRŠINE 
PLANIRANO:
1. Projektiranje + 2. Građenje (320.000,00 kn + 498.000,00 kn) = 818.000,00 kn
IZVRŠENO:
1. Projektiranje + 2. Građenje (139.019,00 kn + 486.317,07 kn) = 625.336,07 kn 

IZVORI FINANCIRANJA:

Proračun Grada Petrinje 274.000,00 kn 98.362,08 kn
Komunalni doprinos 543.000,00 kn 526.973,99 kn
UKUPNO:  817.000,00 kn 625.336,07 kn

II.	 Nerazvrstane ceste 

1.	 Izrada projektne dokumentacije

Rbr. O p i s Izvori financiranja PLANIRANO IZVRŠENO
1.1. Projektiranje prilazne ceste i propusta 

spoju ulica T. Ujevića i P. Štoosa
Komunalni 
doprinos 50.000,00 kn 35.335,44 kn

1.2. Otkup zemlje za ceste i nogostupe Komunalni 
doprinos 36.000,00 kn 35.226,28 kn

1.3. Nadzor nad izvođenjem cesta (pojačanog 
održavanja)

Proračun Grada 
Petrinje 80.000,00 kn 21.026,63 kn,

1.4.
 

Izrada projektne dokumentacije za ulicu I. 
Andrića

Proračun Grada 
Petrinje 69.000,00 kn

 
68.952,50 kn

1.5. Izrada projektne dokumentacije za 
modernizaciju cesta

Proračun Grada 
Petrinje 88.000,00 kn 85.500,00 kn

1.6. Geodezija nerazvrstanih cesta i nogostupa Proračun Grada 
Petrinje 90.000,00 kn  11.875,00 kn

1.7. Geodezija nogostupa i drugih javnih 
površina

Proračun Grada 
Petrinje 140.000,00 kn  109.375,00 kn

1.8. Projektiranje stambenog naselja Sajmište 
prema DPU Sajmište

Komunalni 
doprinos 60.000,00 kn  51.085,30 kn

1.9. Izrada Izvedbenog projekta za »Pješačku i 
biciklističku stazu u Mošćenici«

Proračun Grada 
Petrinje 90.000,00 kn 87.275,25 kn

1.10. Nadzor nad izgradnjom pješačko 
biciklističke staze u Mošćenici

Proračun Grada 
Petrinje 10.000,00 kn  8.957,94 kn

Ukupno projektiranje: 713.000,00 kn 514.609,34 kn



Stranica 270 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 9. travnja 2014.

2. 	Građenje 

Rbr.  O p i s Izvori financiranja PLANIRANO IZVRŠENO
2.1. Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta 

u gradu Petrinji i ostalim naseljima 
Proračun Grada 

Petrinje 450.000,00 kn 448.752,51 kn
2.2. Izgradnja pješačko biciklističke staze u 

Mošćenici
SMŽ

250.000,00 kn 220.829,63 kn
Ukupno građenje: 700.000,00 kn 669.582,14 kn

	  
UKUPNO II. NERAZVRSTANE CESTE 
PLANIRANO:
1. Projektiranje + 2. Građenje (713.000,00 kn +700.000,00 kn) = 1.413.000,00 kn 
IZVRŠENO:
1. Projektiranje + 2. Građenje (514.609,34 kn + 669.582,14 kn) =1.184.191,48 kn 

IZVORI FINANCIRANJA:

Proračun Grada Petrinje 1.017.000,00 kn 812.544,46 kn
Komunalni doprinos 146.000,00 kn 121.647,02 kn
SMŽ 250.000,00 kn 250.000,00 kn
UKUPNO 1.413.000,00 kn 1.184.191,48 kn

REKAPITULACIJA 

A/ JAVNE POVRŠINE, GROBLJE, NERAZVRSTANE CESTE I JAVNA RASVJETA
Rbr. O p i s PLANIRANO IZVRŠENO

A/I. Ukupno Javne površine 817.000,00 kn 625.336,07 kn
A/II. Ukupno Nerazvrstane ceste 1.413.000,00 kn 1.184.191,48 kn
 SVEUKUPNO A(I.+II.) 2.230.000,00 kn 1.809.527,55 kn

Financiranje građenja objekata i uređaja iz grupe A/ ovog Programa u 2013. godini izvršeno je iz:
Rbr. Izvori financiranja PLANIRANO IZVRŠENO

1. Proračun Grada Petrinje 1.291.000,00 kn 910.906,54 kn
2. Komunalni doprinos 689.000,00 kn 648.621,01 kn
3. SMŽ 250.000,00 kn 250.000,00 kn
A/ UKUPNO IZVORI FINANCIRANJA  2.230.000,00 kn 1.809.527,55 kn

B/ ODRŽAVANJE ČISTOĆE, ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA I TRŽNICA 

1.	 Izrada studija i projektiranje 

Rbr.  O p i s  Izvori 
financiranja PLANIRANO IZVRŠENO

1.1. Izvedbeni projekt Zelene tržnice Proračun Grada 
Petrinje 88.000,00 kn 86.126,00 kn

1.2. Nadzor nad izgradnjom zelene tržnice Proračun Grada 
Petrinje 3.500,00 kn 3.027,50 kn

Ukupno projektiranje: 91.500,00 kn 89.153,50 kn

2.	 Građenje 

Rbr. O p i s Izvori financiranja PLANIRANO IZVRŠENO
2.1. Izgradnja zelene tržnice u Petrinji, I. Faza Proračun Grada 

Petrinje 70.000,00 kn 67.287,00 kn
Ukupno građenje: 70.000,00 kn 67.287,00 kn

UKUPNO B/ OBJEKTI ZA ODRŽAVANJE ČISTOĆE I ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA I TRŽNICA 
PLANIRANO:
1. Projektiranje + 2. Građenje (91.500,00 kn + 70.000,00 kn) = 161.500,00 kn 
IZVRŠENO: 
1. Projektiranje + 2. Građenje (89.153,50 kn + 67.287,00 kn) = 156.440,50 kn 



Broj 9 - Stranica 271»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 9. travnja 2014.

Financiranje građenja objekata i uređaja iz grupe B/ ovog Programa u 2013. godini izvršeno je iz:

Rbr.  Izvori financiranja PLANIRANO IZVRŠENO
1. Proračun Grada Petrinje 161.500,00 kn 156.440,50 kn
B/ UKUPNO IZVORI FINANCIRANJA 161.500,00 kn 156.440,50 kn

PLANIRANO /IZVRŠENO 
	 PROJEKTIRANJE	 GRAĐENJE

GRUPA PLANIRANO / IZVRŠENO GRUPA PLANIRANO / IZVRŠENO
A/ I. 320.000,00 kn / 139.019,00 kn A/ I. 498.000,00 kn / 486.317,07 kn
A/ II. 713.000,00 kn / 514.609,34 kn A/ II.  700.000,00 kn / 669.582,14 kn
A/
ukupno 1.033.000,00 kn / 653.628,34 kn

A/
ukupno 1.198.000,00 kn / 1.155.899,21 kn

B/i 91.500,00 kn / 89.153,50 kn B/ 70 000,00 kn / 67.287,00 kn
B/
ukupno 91.500,00 kn / 89.153,50 kn

B/
ukupno 70 000,00 kn / 67.287,00 kn

Ukupno 1.124.500,00 kn / 742.781,84 kn UKUPNO 1.268.000,00 kn / 1.223.186,21 kn

PLANIRANO:
SVEUKUPNO PROJEKTIRANJE I GRAĐENJE u 2013. godini 2.392.500,00 kn 
IZVRŠENO:
SVEUKUPNO PROJEKTIRANJE I GRAĐENJE u 2013. godini 1.965.968,05 kn
 

REKAPITULACIJA IZVORA FINANCIRANJA PROGRAMA GRADNJE u 2013. godini

Rbr. IZVOR FINANCIRANJA PLANIRANO IZVRŠENO
1. Proračun Grada Petrinje  1.453.500,00 kn 1.067.347,04 kn
2. Komunalni doprinos 698.000,00 kn 648.621,01 kn
3. SMŽ 250.000,00 kn 250.000,00 kn

S V E U K U P N O: 2.392.500,00 kn 1.965.968,05 kn

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Grada Petrinje.
	

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 361-02/12-01/23
URBROJ: 2176/06-01-14-6
Petrinja, 8. travnja 2014.

Predsjednik 
Sanja Lovrenović, mag.prim.educ., v.r.

32.
Na temelju članka 20. Zakona o održivom gospo-

darenju otpadom (»Narodne novine«, broj 94/13) i 
članka 36. stavka 1. točke 23. Statuta Grada Petrinje 
(»Službeni vjesnik«, broj 14/13), Gradsko vijeće Gra-
da Petrinje, na 10. sjednici održanoj 8. travnja 2014. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o usvajanju Izvješća o izvršenju Plana 
gospodarenja otpadom Grada Petrinje  

za 2013. godinu 

Članak 1.

Usvaja se Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja 
otpadom Grada Petrinje za 2013. godinu (»Službeni 
vjesnik«, broj 51/09).

Članak 2.

Sastavni dio ove Odluke je Izvješće o izvršenju 
Plana gospodarenja otpadom Grada Petrinje za 2013. 
godinu koje se neće posebno objavljivati.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 351-02/11-01/04
URBROJ: 2176/06-01-14-31
Petrinja, 8. travnja 2014.

Predsjednik 
Sanja Lovrenović, mag.prim.educ., v.r.



Stranica 272 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 9. travnja 2014.

AKTI GRADONAČELNIKA
11.
Na temelju članka 49. stavka 4. točke 11. Statuta 

Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/13) i članka 
16. stavka 3. Statuta Gradske knjižnice i čitaonice 
Petrinja (»Službeni vjesnik«, broj 2/10, 34/12, 62/13 i 
1/14), Gradonačelnik Grada Petrinje dana 28. ožujka 
2014. godine, donio je

O D L U K U
o imenovanju članova Upravnog vijeća Gradske 

knjižnice i čitaonice Petrinja

Članak 1.

U Upravno vijeće Gradske knjižnice i čitaonice 
Petrinja ispred Osnivača, Grada Petrinje, imenuju se:

1.	 Anto Stipić i

2.	 Tihomir Radoš.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADONAČELNIK

KLASA: 013-05/14-01/02
URBROJ: 2176/06-02-14-1
Petrinja, 28. ožujka 2014.

Gradonačelnik
Darinko Dumbović, v.r.

12.
Na temelju članka 49. stavka 4. točke 33. Statuta 

Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/13) u svezi 

sa člankom 21. alineja 5. i člankom 25. Statuta Grad-
ske knjižnice i čitaonice Petrinja (»Službeni vjesnik«, 
broj 2/10, 34/12, 62/13 i 1/14) i članka 26. Zakona o 
knjižnicama (»Narodne novine«, broj 105/97, 5/98 - 
ispr., 104/00 i 69/09), Gradonačelnik Grada Petrinje, na 
prijedlog Upravnog vijeća Gradske knjižnice i čitaonice 
Petrinja, dana 31. ožujka 2014. godine, donio je	

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju v.d. ravnatelja 

Gradske knjižnice i čitaonice Petrinja

Članak 1.
Gordana Dumbović, dipl. uč. razrješava se duž-

nosti v.d. ravnateljice Gradske knjižnice i čitaonice 
Petrinja sa danom 31. 3. 2014. godine.

Članak 2.
Ante Mrgan, mag. bibl. iz Petrinje, R. Lopašića 

33 OIB: 56287238888 imenuje se za v.d. ravnatelja 
Gradske knjižnice i čitaonice Petrinja počev od 1. 4. 
2014. godine pa do provođenja postupka natječaja 
za imenovanje ravnatelja Ustanove, a najdulje do 
godinu dana.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADONAČELNIK

KLASA: 080-03/14-01/01
URBROJ: 2176/06-02-14-2
Petrinja, 31. ožujka 2014.

Gradonačelnik
Darinko Dumbović, v.r.

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju članka 4. i 105. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 28/10), članka 
28. i 32. Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 74/10) članka 51. Statuta Općine Jasenovac 
(»Službeni vjesnik«, broj 18/13) i članka 6. Odluke o 
ustrojstvu upravnih tijela Općine Jasenovac (»Služ-
beni vjesnik«, broj 56/10), Općinski načelnik Općine 
Jasenovac 5. siječnja 2014. godine, donosi 

P R A V I L N I K
o Izmjenama i dopunama Pravilnika o 

unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela i 
Stručne službe - Tajništva Općine Jasenovac

Članak 1.
Ovim Pravilnikom vrše se Izmjene i dopune Pravil-

nika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 
i Stručne službe - Tajništva Općine Jasenovac Klasa: 
021-05/10-02/02, Urbroj: 2176/11-03-10-01 od 22. 
rujna 2010. godine na način da se u Popisu radnih 



Broj 9 - Stranica 273»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 9. travnja 2014.

mjesta, nazivi radnih mjesta, opis poslova, stručni i 
drugi uvjeti pod rednim brojem 3. Osnovni podaci o 
radnom mjestu: Kategorija III. Potkategorija: Stručni 
referent, Klasifikacijski rang: 11 Naziv: STRUČNI RE-
FERENT ZA STAMBENO - KOMUNALNE POSLOVE 
I OBNOVU i to pod Stručno znanje: »srednja stručna 
sprema ekonomskog smjera« mijenja se i glasi: »sred-
nja stručna sprema«. 

					   
Članak 2.

Svi ostali članci Pravilnika ostaju isti.

Članak 3.
Ove Izmjene i dopune Pravilnika stupaju na snagu 

danom donošenja i objaviti će se u »Službenom vje-
sniku« službenom glasilu Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 021-05/14-02/01
URBROJ: 2176/11-03-14-01
Jasenovac, 5. siječnja 2014. 

Općinski načelnik
Marija Mačković, v.r.

2.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o služ-

benicima i namještenicima u lokalnoj (područnoj) 
i regionalnoj samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08 i 61/11) i članka 51. Statuta Općine Jasenovac 
(»Službeni vjesnik«, broj 18/13), Općinski načelnik 
Općine Jasenovac, 14. siječnja 2014. godine, donio je

P L A N  P R I J M A
službenika i namještenika u upravna tijela 

općinske uprave Općine Jasenovac  
za 2014. godinu

Članak 1.
Ovim Planom prijma u službu u upravna tijela 

Općine Jasenovac utvrđuje se prijam službenika i 
namještenika u upravna tijela Općine Jasenovac za 
2014. godinu.

Članak 2.
Plan prijma u službu sadrži:
- 	 stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 

upravnim tijelima Općinske uprave Općine 
Jasenovac,

- 	 potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme.

Članak 3.
U Upravnim tijelima Općine Jasenovac na dan 31. 

prosinaca 2013. godine zaposleno je 4 službenika 

- 	 na neodređeno vrijeme, od kojih 2 ima VSS i 2 
SSS.

Članak 4.

U Upravnim tijelima Općine Jasenovac, sukladno 
financijskim sredstvima u Općinskom proračunu za 
2014. godinu planira se prijem u službu jednog služ-
benika SSS spreme - stručni referent za stambeno 
komunalne poslove i obnovu - komunalni redar.

Članak 5.

Ovaj Plan prijama u službu stupa na snagu danom 
donošenja i objaviti će se u »Službenom vjesniku« 
službenom glasilu Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 100-01/14-01/02
URBROJ: 2176/11-03-14-01
Jasenovac, 14. siječnja 2014.

Općinski načelnik
Marija Mačković, v.r.

3.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o služ-

benicima i namještenicima u lokalnoj (područnoj) 
i regionalnoj samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08 i 61/11) i članka 51. Statuta Općine Jasenovac 
(»Službeni vjesnik«, broj 18/13), Općinski načelnik 
Općine Jasenovac, 14. siječnja 2014. godine, donio je

P L A N  P R I J M A
službenika i namještenika u upravna tijela 

općinske uprave Općine Jasenovac  
za 2014. godinu

Članak 1.

Ovim Planom prijma u službu u upravna tijela 
Općine Jasenovac utvrđuje se prijam službenika i 
namještenika u upravna tijela Općine Jasenovac za 
2014. godinu.

Članak 2.

Plan prijma u službu sadrži:

- 	 stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 
upravnim tijelima Općinske uprave Općine 
Jasenovac,

- 	 potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme.

- 	 planirani broj osoba na stručno osposobljavanje 
bez zasnivanja radnog odnosa tijekom 2014. 
godine.



Stranica 274 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 9. travnja 2014.

Članak 3.

U Upravnim tijelima Općine Jasenovac na dan 31. 
prosinaca 2013. godine zaposleno je 4 službenika 

- 	 na neodređeno vrijeme, od kojih 2 ima VSS i 2 
SSS.

Članak 4.

U upravnim tijelima Općine Jasenovac, sukladno 
financijskim sredstvima u Općinskom proračunu za 2014. 
godinu planira se prijem u službu jednog službenika.

Članak 5.

Na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog 
odnosa planira se u 2014. godini prijem 4 osobe od 
čega:

-	 2 osobe sa VŠS ili VSS

-	 2 osobe sa SSS spremom.

Popis radnih mjesta za čije se poslove planira 
stručno osposobljavanje i Jedinstveni upravni odjel i 
Stručnu službu -Tajništvo u kojima su ustrojena ta radna 
mjesta, broj osoba koje se planira primiti i potreban 
stupanj obrazovanja i struke koju moraju ispunjavati 
te osobe, utvrđeni su u Tablici 1. koja je sastavni dio 
ovog Plana.

Članak 6.
Prijam osoba za stručno osposobljavanje bez za-

snivanja radnog odnosa provodit će se u suradnji sa 
Hrvatskim zavodom za zapošljavanje.

Plan prijama provodit će se ako su sredstva za 
pokriće troškova stručnog osposobljavanja osigurana 
kod Hrvatskog zavoda za zapošljavanje.

						    
Članak 7.

Stručno osposobljavanje provoditi će se u periodu 
najduže od 12 mjeseci, uz obvezu polaganja državnog 
stručnog ispita.

		
Članak 8.

Ovaj Plan prijama u službu stupa na snagu danom 
donošenja i objaviti će se u »Službenom vjesniku« 
službenom glasilu Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 100-01/14-01/01
URBROJ: 2176/11-03-14-01
Jasenovac, 14. siječnja 2014.

Općinski načelnik
Marija Mačković, v.r.

TABLICA 1. - Plan prijma na stručno osposobljavanje u Općini Jasenovac

Naziv ustrojstvene 
jedinice

Naziv radnog mjesta Završeno obrazovanje i potrebno 
stručno znanje

Broj 
osoba

Broj osoba
(mentor)

Jedinstveni upravni 
odjel

Viši stručni suradnik 
za imovinsko pravne 
poslove 

preddiplomski i diplomski 
sveučilišni studij ili specijalistički 
diplomski stručni studij (magistar 
struke ili stručni specijalist, pravnog 
smjera)

1

1 (jedan) službenik 
dipl. ing. magistar 
struke
Vesna Tomaz

Jedinstveni upravni 
odjel

Viši referent za 
prostorno uređenje, 
graditeljstvo i 
stambeno komunalne 
poslove

preddiplomski i diplomski 
sveučilišni studij ili specijalistički 
diplomski stručni studij (magistar 
struke ili stručni specijalist, 
ekonomskog smjera)

1

1 (jedan) službenik 
dipl. ing. magistar 
struke
Vesna Tomaz

Jedinstveni upravni 
odjel

Referent za 
komunalne djelatnosti

Srednja stručna sprema (SSS) 
ekonomska ili gimnazija 1

1 (jedan) službenik 
dipl. ing. magistar 
struke
Vesna Tomaz

Stručna služba - 
Tajništvo

Referent za društvene 
djelatnosti

Srednja stručna sprema (SSS) 
ekonomska ili gimnazija  1

1 (jedan) službenik 
SSS ekonomskog 
smjera 
Radmila Šimičić

UKUPNO:  4
		
Jasenovac, 14. siječnja 2014. 

Općinski načelnik
Marija Mačković, v.r.



Broj 9 - Stranica 275»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 9. travnja 2014.



Stranica 276 - Broj 9 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 9. travnja 2014.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu   
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

GRAD GLINA
AKTI POVJERENICE VLADE REPUBLIKE 
HRVATSKE ZA OBAVLJANJE POSLOVA 
IZ NADLEŽNOSTI GRADSKOG VIJEĆA I 

GRADONAČELNIKA GRADA GLINE

12. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o iz-
vršenju Odluke o utrošku sredstava 
ostvarenih od zakupa poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 
na području Grada Gline u 2013. godini 257

- Izvješće o izvršenju Odluke o utrošku 
sredstava ostvarenih od zakupa po-
ljoprivrednog  zemljišta u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području Grada 
Gline u 2013. godini 257

13. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o iz-
vršenju Programa utroška sredstava 
od naknade za zadržavanje nezakonito 
izgrađenih zgrada u prostoru za 2013. 
godinu 257

- Izvješće o izvršenju Programa utroška 
sredstava od naknade za zadržavanje 
nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru 
za 2013. godinu 258

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

21. Odluka o uvjetima, cijeni i prodaji ne-
kretnina u Poduzetničkoj zoni Mošćenica 
- Poljana 258

22. Odluka o razrješenju i izboru člana Odbora 
za imenovanje ulica i trgova 260

23. Odluka o prodaji poslovnog prostora broj 
5 u Petrinji, A. Šenoe 3 261

24. Odluka o povjeravanju obavljanja ko-
munalnih poslova redovnog održavanja 
asfaltnih nerazvrstanih cesta i nogostupa 
na području Grada Petrinje na temelju 
ugovora 261

25. Odluka o imenovanju ulica u naselju 
Dumače 262

26. Odluka o imenovanju dva člana Upravnog 
vijeća POU Hrvatski dom Petrinja 262

S A D R Ž A J
27. Odluka o Izmjenama i dopunama Odluke 

o komunalnom doprinosu 262

28. Odluka o Izmjenama i dopunama Progra-
ma poticanja gospodarstva na području 
Grada Petrinje za 2014. godinu 263

29. Odluka o usvajanju Izvješća o izvršenoj 
sanaciji nepropisno odbačenog otpada 
za 2013. godinu 264

30. Odluka o usvajanju Izvješća o izvršenju 
Godišnjeg programa održavanja komu-
nalne infrastrukture za komunalne dje-
latnosti koje se financiraju iz sredstava 
komunalne naknade i sredstava Proračuna 
za 2013. godinu 265

31. Odluka o usvajanju Izvješća o izvršenju 
Programa gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture za 2013. godinu 268

32. Odluka o usvajanju Izvješća o izvršenju 
Plana gospodarenja otpadom Grada 
Petrinje za 2013. godinu 271

AKTI GRADONAČELNIKA

11. Odluka o imenovanju članova Uprav-
nog vijeća Gradske knjižnice i čitaonice 
Petrinja 272

12. Odluka o razrješenju i imenovanju v.d. 
ravnatelja Gradske knjižnice i čitaonice 
Petrinja 272

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Pravilnik o Izmjenama i dopunama Pra-
vilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog 
upravnog odjela i Stručne službe - Taj-
ništva Općine Jasenovac 272

2. Plan prijama službenika i namještenika 
u upravna tijela općinske uprave Općine 
Jasenovac za 2014. godinu 273

3. Plan prijama službenika i namještenika 
u upravna tijela općinske uprave Općine 
Jasenovac za 2014. godinu 273




